
OPRAVNÝ LIST – ERRATA       

Téma bakalářské práce: Příprava a testování vzorku kompozitu s termoplastickou matricí a 

recyklovanými uhlíkovými vlákny. 

str. 9–2. odstavec, 7. řádek 

Špatně: …jako matrice při přípravě kompozitních. 

Správně: … jako matrice při přípravě kompozitních vzorků. 

 

str. 15–3. odstavec, 2. řádek 

Špatně: Matrice chrání chrání před mechanickým poškozením… 

Správně: Matrice chrání kompozit před mechanickým poškozením… 

 

 

str.37  

Špatné číslování obrázku: (Obr. 14 Termogram vzorku všech druhů polyethylenu) 

Správné číslování obrázku: (Obr. 13 Termogram vzorku všech druhů polyethylenu) 

 

str.40–2. odstavec, 3. řádek 

Špatně: Použili jsme vlákna o délce 6 mm a průměru 1,5 μm. 

Správně: Použili jsme vlákna o délce 6 mm a průměru 7 μm. 

 

str.40 

Špatné číslování tabulky: (Tabulka 7 Vlastnosti uhlíkových vláken) 

Správné číslování tabulky: (Tabulka 5 Vlastnosti uhlíkových vláken) 

 

str.40- Tabulka 5, 1. řádek 

Špatně: Průměr 1,5 μm 

Správně: Průměr 7 μm 

 

 

str. 42–1. odstavec, 4. řádek 

Špatně: …, protože se vlákna při slisování nedostanou do celého objemu matrici z důvodu… 

Správně: …, protože se vlákna při slisování nedostanou do celého objemu matrice z důvodu… 



 

str.45 

Špatné číslování tabulky: (Tabulka 8 Pevnost neplněných matric) 

Správné číslování tabulky: (Tabulka 6 Pevnost neplněných matric) 

 

 

str.46 

Špatné číslování tabulky: (Tabulka 9 Pevnosti kompozitních vzorků s neseparovanými vlákny) 

Správné číslování tabulky: (Tabulka 7 Pevnosti kompozitních vzorků s neseparovanými vlákny) 

 

str. 47 

Špatné číslování tabulky: (Tabulka 10 Pevnosti kompozitních vzorků se separovanými vlákny) 

Správné číslování tabulky: (Tabulka 8 Pevnosti kompozitních vzorků se separovanými vlákny) 

 

 

str.51 

Špatné označení obrázků: (Obr. 26 Snímek vzorku č. 3, Obr. 27 Snímek vzorku č.2) 

Správné označení obrázků: (Obr. 26 Snímek vzorku č. 8, Obr. 27 Snímek vzorku č. 10) 

 

Špatné označení obrázků: (Obr. 28 Snímek vzorku č. 8, Obr. 29 Snímek vzorku č. 10) 

Správné označení obrázků: (Obr. 28 Snímek vzorku č. 3, Obr. 29 Snímek vzorku č. 2) 


